GABRIEL Garafolus *de Spoletto*, Augustinianorum Vicarius Generalis Marchiae Tarvisinae A. 1420. atque inde Regens Conventus S. Spiritus Venetiis et An. 1429. b) Episcopus *Lucerinus* in Apulia

a) Moserus I. c. Jo. Ulricus Pregitzer in Suevia ac Wirtenbergia sacra pag. 110. Baellus in Lexico voce *Aristote*, nota (v). Heumannii Acta Philos. tom. 1 pag. 713. tom. pag. 528. sq. Bibl. Schraederiana n. 3225.

b) Ita Philippus Elsius in Encomiastico Augustiniano pag. 222. licet apud Ughellum tom. 8 p. 321. inter Episcopos Lucerinos Gabrielis nulla mentio.

defunctus An. 1430. Scripsit *contra Fratricellos* c) et sermones in Evangelia quae in feriis Quadragesimae, Dominicis, aliisque Festis recitantur.

\* *Gabriel de Garofolus* non Lucerinus in Apulia, sed Nucernus in Campania Episcopus decessit an. 1433. ut P. Gandolfo de CC. Augustinianis p. 224. definit, et Ughellius tom. 7. pag. 526. confirmat. quare falli Fabricium nostrum constat, qui Ughellium de hoc Augustiniano scriptore siluisse scribit, Memorat illum quidem, et non inter Lucerinos quo Fabricius quaesivit, sed inter Nucernos Episcopos. Praeter opera hic indicata sunt etiam ejus *sermones de diebus festis* B. M. V. qui nescio an unquam prodierint.

*Robertus* sive *Rupertus* GAGUINUS, Belgae, Doctor Decretorum atque Ordinis Maturinorum sive S. Trinitatis et redinendorum Captivorum minister generalis, defunctus Parisiis A. 1502. 22. Maji. d) Vide Trithemium c. 914. Jovium, Auberti Mirraei elogia Belgica pag. 176. Jac. Gaddium de scriptoribus non Ecclesiasticis, Valerium Andream et Franciscum Sweertium, Isaaci Bullartii Academiam scientiarum tom. 1. pag. 137. Labbeum tom. 2. de S. E. pag. 297. Justum Rycquiquum Centur. nov. Epist. 85. Thomae Pope Blount censuram scriptorum et Vossium in historicis latinis p. 663. ubi de opere ejus praecipuo, quod est :

*Compendium super Francorum gestis*, libris X. a Pharamundo usque ad A. 1497. 4. atque addito libro undecimo, qui in A. 1499. desinit, Paris. 1500. 1504. fol. et 1507. 1511. 1514. 8. et sub titulo: *Annalium rerum Galliarum* cum supplemento *Huberti Velleji*, Senatorii Advocati usque ad A. 1520. Paris. 1521. 4. et 1522. 1528. 8. atque Lugd. 1524. Paris 1554. fol. et cum supplemento usque ad Henricum II. Francof. apud Wechelos 1577. fol. cum praef. Jo. Wolfii, et Paris. 1582. fol.

Historia Ludovici XII. Gallice in Dionysiano majori Chronico Galliae usque ad

c) Trithemius c. 735. de S. E.

d) Alii 1501. sed vide Oudin. t. 3 p. 2612.

Annum 1513. continuato Paris. 1514. fol. tomo tertio et 1538. 4. Vide Jacobum Longum Bibl. Histor. Gallic. n. 7504. seq. et 7274. ubi de majori illo Chronico Dionysiano, cuius breviatorem esse Gaguinum contendit Mezeræus. Caetera Gaguini scripta sunt :

*Passio S. Richardi* pueri Martyris, Paris. A. 1179 ex editione Paris. 1598. in Actis Sanctor. tom. 3. Martii 25. p. 593.

*Epistolae* Paris. 1498. 4. 1521. 4. et deinde forma minore.

*Orationes* quas multas et elegantissimas laudat Trithemius, sed paucae cum Epistolis viderunt lucem.

*De misera hominis conditione* carmen. Incip. *Inter multa quibus se.* Itomque aliud *de variis in Ecclesia Ordinibus*, et *Dialogus in desides et ignavos.* Paris. 1598.

*De conficiendis versibus* sive *de arte metrorum*, vel, ut Trithem. *de arte metricandi.* Paris. 1498. 4. Phorcae 1505.

*Epigrammata* ibid.

Decertatio *de conceptione S. Mariae Virginis* ad Arnoldum Bostium Carmelitam, contra Vincentium de Bandelis de Castro, Ord. Praed. Carmen hexametrum, editum in 4. Paris. 1598 et 1617, 8. Incip. *Est mihi mens aequis te.*

De eodem argumento Defensio, soluta Oratione Latine et inde Gallice.

Gallica versio commentariorum Julii Caesaris, jussu Caroli VIII. Galliarum Regis composita. Paris. 1488 et 1539, fol.

Liber postumus non ante An. 1545 editus sed An. 1480 concinnatus ab auctore, quem inscripsit : *la ruine de bon repos ou le passetems de l'oisiveté.* Vide scriptum cui titulus : *Essais de litterature* tom. 2. pag. 182.

*Le Conseil profitable contre les ennuis et tribulations du Monde.* An. 1518 ex Latino Joannis Pici, Comititis Mirandulani.

GAJETANUS, supra CAJETANUS t. 4. pag. 296.

*Guilelmus GAINESBURG* sive *GAINO-BURGUS* Anglus, Ord. Minor. Episcopus Wigorniensis An. 1310. cujus *Quaestionnm subtilium* liber laudatur a Lelando c. 507.

Huic *Disceptionum* alterum et *Sermo-*

*nes ad Clerum* addunt Baleus IV, 91, Pitseus pag 401 et Waddingus pag. 152, sq. Antonius GALATEUS, Liciensis, qui in patria An. 1517, 12 Novemb. obiit. De hoc supra in ANTONIO tom. 4. p. 117, sq. Ejus vitam scriptam a Joan. Baptista Polydoro nuper accepimus insertam tom. nono sylloges Venetae a) 1733, 42. pag. 293 cui jungenda Gabriellis Grodeckii, τὸ μακαρίτη Trias litteraria Gedan. 1702, 4. et ex eadem Clariss. W. E. Tentzelii Bibliotheca curiosa An. 1704, pag. 405, seq. et celeberr. Heumanni Acta Philosophor. parte XVII. pag. 766, seq. Ex illa Triade liceat hoc loco notare, praeter ea Galatei quae Basileae 1558, 8. junctim edidit et Vincentio Capello, Patricio Veneto, dicavit Joannes Bernardinus Bonifacius, Oriae Marchio, quae sunt : 1) *de situ Japygiae*, 2) *descriptio Urbis Cassipolis* ad Petrum Summontium, 3) *De villa Laurentii Vallae*, 4) *Epitaphium Alphonsi, Regis Neapolitani* : 5) *liber de situ elementorum*, 6) *de situ terrarum*. 7) *Argonau-tica sive de peregrinatione*, 8) *libellus duplex de mari et aquis, et de fluviorum generibus*. Praeter haec, inquam, laudatus Grodeckius testatur in Bibliotheca Amplissimi Senatus Gedanensis servari haec Galatei scripta inedita, b) donata a Bonifacio, qui naufragium passus An. 1594. Gedani consedit, ibique diem obiit. 9) *Librum de optimo et corrupto genere philosophandi* ad Franciscum Joannis et Pauli Presbyterum Cardinalem Surhetanum, Codicem in quarta, ut vocant, forma, sedecim plagularum : *Fabellam*, qua innocentiam suam, adversus Clerum agit, ad modum satyrae conscriptam ad Marcum Antonium Ptolomaeum, Lupiensem Episcopum, addita etiam *Epistola* ad Belisarium Aquaevivum, Neritiorum Ducem, ejusdem formae et magnitudinis. Ingens *volumen epistolarum* in fol. centum et viginti septem plagularum, quarum hicce est Catalogus : Ad Mariam Lusitanam *de*

a) Raccolta de' opuscoli scientifici et filologici.

b) Inter alia Galateum in iisdem in superstitiones illorum temporum acerrime declamitare Grodeckius annotat.

*Hypocrisi*: ad Franc. Caracciolum *de beneficio indignis collato*: ad Ill. Aquaevivum Apologeticon: ad eundem *de gloria contemnenda*: ad Maximum Pancratium *de dignitate disciplinarum*: ad Belisarium Aquaevivum: ad Loisium Lauretanum *de laudibus Venetiarum* (ejus meminit Bernard. in dedicat. epist. ad Loisium Georgium) ad Ferdinandum Ducem Calabriae cohortatio: ad Hermolaum Barbarum *de Philosophis Graecis, imprimis Themistio*: ad Chrysostomum *de morte Patris*: Ad eundem *de Morte Lucii Pontani*: ad Marcum Antonium, Lupiensem Episcopum *de distinctione humani generis et nobilitate*: ad Hieronymum Carbonem *de morte Jo. Joviani Pontani*: ad Chrysostomum *de villae incendio*: ad Accium Sincerum Sannazarium *de inconstantia humani animi*: ad Altillum: ad Ferdinandum Arragonium Campanorum Principem: ad ill. Bonam Sforciam: ad ill. Comitem Potentiarum: ad Chrysostomum: ad Catholicum Regem Ferdinandum. ad Nicolaum Leonicum, Medicum: ad Chrysostomum *de Prospero Columna*: ad eundem *de pugna tredecim equitum*: ad Julium II. Pontif. Max. ad Aquaevivum: ad Maramontium, *singulari de pugna veterani et tironis militis*: ad Petrum Summontium: ad Belisarium Aquaevivum: ad Ugonem Martellum, Episcopum Lupiensem: ad Joannem et Alphonsum Castriotas: ad Eleazarum Caesareae Augustae commorantem: ad Belisarium Aquaevivum.

*Petrus* Columna, a patria GALATINUS, eoque notior nomine, Apulus Ord. Minor. L. Puccio Cardinali familiaris, a) Poenitentarius Leonis X, et Philosophiae ac Theologiae Professor Romae scripsit ad Maximilianum I, dialogorum more inter Joannem Reuchlinum, Hogstratanum et Galatinum, *de arcanis Catholicae Veritatis libros XII*, quibus pleraque Religionis Christianae capita contra Judaeos ex S. Scriptura Veteris Test. ex Talmude et Rabbincis scriptis confirmantur et illustrantur. Prima editio operis jussu Leonis X, suscepti et Anno 1516 absoluti vldit lucem Orthonae ma-

a) Waddingus pag. 297. seq. Bibliothecae Ord. Mino r.

ris Adriatici, 1518, fol. quam insecutae sunt Basileenses 1550, 1561, 1594, fol. Francof. 1603, 8. 1612 et 1672, fol. cum Joan. Reuchlini libris III, de Kabbala. De hoc Galatino, qui multa RAYMUNDO MARTINI, vel pedissequo Martini PORCHETO *Sylvatico* suo debet, sed plura etiam adjunxit: consulere juvabit B. D. Joannem Benedictum Carpzovium prolegomenis ad Raymundi pugionem, Colomesium in Italia Orientali, nupera Venerando Wolfio nostro in lucem data pag. 25, seq. et Wolfium ipsum Bibl. Hebr. tom. 4. p. 974 tom. 2. pag. 1006 et 1275 tom. 3. pag. 923. Diarium Eruditorum Italiae tom. 18. pag. 288 ubi de Alex. Thomae Arcudii Galatina litterata: et tom. 20. pag. 228, ubi de Dominici de Angelis opere de vitis eruditorum Salentinorum: D. Joannem Fabricium, Helmst. Tom. 2. pag. 380. Wagenseilii Sotam pag. 202. Thomam Grenium tom. 4 methodor. pag. 528 et parte 3 animadvers. p. 72. Imbonatum Bibl. Latino Hebr. pag. 193 et Leonardum Nicodemum in additionibus ad Biblioth. Neapolitanam Nicolai Toppi pag. 281, seq.